^^'}(amde

^(^iado de (^ao ̂^a-u/a
ü!

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

\C>\i\i::jHARAO

r.XBCU,VtVO municipal'.Sí^|\SESSAq^

INDICAÇÃO N'' 713

Atendendo à solicitação de moradores do bairro Mirim,

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURAO que determine ao setor competente, para possível recapeamento

localizado na Rua: Michel Álea entre a Kennedy e Marginal em toda sua

extensão, no bairro Mirim,

Os moradores reclamam que devido à falta de manutenção

a rua está aparecendo diversos buracos ao longo da via, causando transtornos

e danos aos carros.

Sala Emancipador Os^í^Toscbi, 12 de Novembro de 2019.

ISAIAS M DOS SANTOS

R-PTB

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700 -X

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.le9.br